
NAHORU
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NAHORU

NAHORU

NAHORU

+ 498,350 m

+ 3,650 m

LEDOVÁ PLOCHA
28×60 M

OCHOZ LEDOVÉ PLOCHY
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+ 4,450 m
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+ 3,850 m
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+ 2,800 m
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+ 1,750 m

+ 4,450 m
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+ 1,750 m

TRIBUNA VÝCHOD

+ 4,450 m

CHODBA
BUFET

+ 3,650 m

WC
ÚKLID

+ 4,980 m

+ 3,650 m

+ 3,650 m

+ 4,790 m + 4,790 m
+ 4,790 m

+ 5,300 m

+ 4,960 m

+ 1,220 m

+ 1,730 m

+ 2,240 m

+ 2,750 m

+ 3,260 m

+ 3,770 m

+ 4,280 m

+ 4,790 m

+ 5,300 m

+ 4,280 m

+ 4,790 m

+ 5,300 m

+ 4,280 m

+ 4,790 m

+ 4,280 m

+ 4,790 m

+ 5,300 m

+ 4,790 m
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VZT JEDNOTKA - ODVLH ČOVÁNÍ/VĚTRÁNÍ
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vstupní ochoz
tribuny

Odvodňovací žlab

147,50 m²
SKY BOX
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+ 4,450 m
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Přípava na dveře  900×2100

900

- nosník uložen na zeď hotelu,
v 2. etapě bude nahrazeno ocel. sloupem

- nosník uložen na zeď hotelu,
v 2. etapě bude nahrazeno ocel. sloupem
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05,42 m²
WC imobilní

2N04
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Vyhrazené stání pro
imobilní diváky -
snížené zábradlí

+ 4,450 m
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NOVÝ POROROŠTOVÝ
POHLED

SDK POHLED SDK POHLED
SDK POHLED

Z02

WC ženy

sklad

Betonový pult
+ pož. roleta

WC muži

Zázemí
personál

mytí kelímků

VZT

4387

VÝTAH

P.K.

1 970
800D14

L

1 970
700D15

P 1 970
700 D15

L

1 500
700D16

P1 500
700 D16

L

310

311
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84

18956

10,96 m²
    SKLAD

2N02

9,88 m²
Úniková chodba

2N03

314,34 m²
Vstupní chodba

2N05

18,61 m²
WC ŽENY
2NP.ST.01

19,57 m²
WC MUŽI
2NP.ST.02

6,16 m²
POKLADNA
2NP.ST.03

19,50 m²
WC MUŽI
2NP.ST.04

3,42 m²
ÚKLID

2NP.ST.05
2,16 m²

WC
2NP.ST.06

3,79 m²
SKLAD

2NP.ST.07

12,82 m²
BUFET

2NP.ST.08

17,12 m²
WC MUŽI

2NP.ST.09

13,02 m²
WC ŽENY
2NP.ST.10

157,83 m²
Severní vstupní část

2N06

SDK podhled

23
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4úp

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

6úp 6úp 6úp
KAPACITA VÝCHODU JE
E=u*K/s=6*120/1=720

pro součinitel a=1

E=150
u=3

E=150
u=3

KAPACITA PRŮCHODU JE E=u*K/s=4*140/1=560

kapacita východu je
E=u*K/s=3*120/1=360

kapacita východu je
E=u*K/s=3*120/1=360

6038

E=42
u=3

E=42
u=3

kapacita východu je
E=u*K/s=3*120/1=360

kapacita východu je
E=u*K/s=3*120/1=360

PH-2

PH-2

PH-2

PH-2

3úp

3úp

3úp

3úp

E=401

E=172

E=127+165=292

E=114

E=84

PH-2
3úp

PH-2PH-2
3úp

PH-2
3úp

PH-2
3úp

PH-2
3úp

PH-2
3úp

PH-2
3úp

dle pravidel ČSN 73 0831 se uvažuje
jen 6 úp coby max hodnotaKAPACITA VÝCHODU JE

E=u*K/s=6*120/1=720
pro součinitel a=1

KAPACITA VÝCHODU JE
E=u*K/s=6*120/1=720
pro součinitel a=1

PH-2

S=146,03m2
s rezervou se uvažuje:

bufet 161/1,4=115

E=84

E=84+81=165

E=407

E=127

původně zde na tyto východy unikalo E=398
Z tohoto počtu ale nově uniká E=314 jižně (na nové jižní východy)

E=150+150+42+42=384

E=384
u=4

E=231
u=3

E=231
u=3

E=231
u=3

E=231
u=3

E=116
u=3

E=116
u=3

E=116
u=3

E=116
u=3E=(114+401+172+407+292)/3=1386/3=462

rozpočtení osob na nové východy

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

KAPACITA SCHODIŠTĚ JE E=u*K/s=14*100/1=1400
pro součinitel a=0,8

E=384+231+231=846
u=3

E=116+116+116+116=464
u=3

E=231+231=462
u=3

2,5úp

kapacita rampy
E=u*K/s=3*80/1=240
pro součinitel a=1
--------
(hodnoceno jako schodiště)

1707

kapacita dveří
E=u*K/s=2*90/1=180

pro součinitel a=1

E=115*0,7=81
u=2,5

E=81
u=2,5

kapacita dveří
E=u*K/s=2*90/1=180

pro součinitel a=1

PH-2

E=322

900 mm dveře
doplňkový východ

E=322+35=357
u=2,5

kapacita dveří
E=u*K/s=3*120/1=360
pro součinitel a=1

venkovní CHUC A
SPB=II
kapacita E=4*100=400

22
56

4úp

4úp

venkovní CHUC A
SPB=II
kapacita E=4*100=400

E=357
u=4

N2.01(2024)-III.

Změna stavby skupiny I
změna C

Změna stavby skupiny I
změna C Změna stavby skupiny I

změna C

Změna stavby skupiny I
změna C

Změna stavby skupiny I
změna C

panely EI30DP1, jádro bude minerální izolace

panely EI30DP1, jádro bude minerální izolace panely EI30DP1, jádro bude minerální izolace

panely EI30DP1, jádro bude minerální izolace

panely EI30DP1, jádro bude
minerální izolace

změna hrazení
změna stavby skupiny I

změna B

hlavní požární úsek je řešen dle předešlého PBR z
data 01/2001
označení PU je PU Č.1
pro tento PU byla v předešlých PBR stanovena
hodnota SPB=II.

TOTAL STOP (vypne i FVE) - rezepíná stykače

venkovní technické podlaží
N2.01(2024)-II.

panely EI30DP1, jádro bude minerální izolace

prosklení kolem Skyboxu bude EI45DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R30DP1

R45DP1

R45DP1

R45DP1

R45DP1

R45DP1

R45DP1

všechny stávající ocelové
konstrukce budou v prostoru

skyboxu ochráněny na
požární odolnost 45 minut,

tedy R45DP1

všechny stávající ocelové
konstrukce, které budou v

prostoru skyboxu, budou
ochráněny na požární

odolnost 45 minut, tedy
R45DP1

EW30DP3-C-K

EW30DP3-C-K

PH-2

2úp

P

E=115*0,3=35
u=2,5

L=68/2=34m

L=30m

bude provedeno zábradlí,
souvislá šířka schodiště nesmí
být více, než 3,3 m

d=6,8md=6,8m

1

1

1

1

požární roleta
meziobjektový uzávěr
EI45DP1
pro bufet se uvažuje SPB=IV

ŘJ

A A

bufet

roleta napojena na
lokální detekční
jednotku, řešeno v
TZ PBR

požární žebřík se
suchovodem B75

EI30DP3-C

Tlačítko VYPNUTÍ FVE (vypne FVE) - rezepíná stykače

zdivo
REI60DP1

zastropení bude sendvičovými napely s jádrem z minerální izolace
požární odolnost zdola EI45DP1 (SPB=III)
požární odolnost shora EI30DP1 (SPB=II)

nosná konstrukce bude ocelová ze strany skyboxu, bude R45DP1

EI45DP1-C
meziobjektová kvalita

EI45DP1-C
meziobjektová kvalita

EI45DP1-C
meziobjektová kvalita

P

N1.05(2024)-IV

EW30DP1-C

roleta dojíždí na
pult s požární
odolností
EI60DP1, tím je
plocha rolety pod
10 m2

zdivo
REI60DP1

N2
.03

(2
02

5)
-II

I.

EW30DP3-C

REI45DP1

panely EI30DP1, jádro bude
minerální izolace

1

zastropení bude SDK konstrukcí s
požární odolnost zdola EI45DP1 (SPB=III)
požární odolnost shora EI30DP1 (SPB=II)

příprava pro dveře, není to nosná konstrukce obvodového pláště

požární odolnost 15 minut
(statickým výpočtem)

nové vyrovnávací schodiště R15DP1

tyto prvky na vnější straně
fasády fungují jako nenosný
estetický prvek

Změna stavby skupiny I
změna C

tyto prvky na vnější straně
fasády fungují jako nenosný
estetický prvek

tyto prvky na vnější straně
fasády fungují jako nenosný
estetický prvek

tyto prvky na vnější straně
fasády fungují jako nenosný

estetický prvek

tyto prvky na vnější straně
fasády fungují jako nenosný
estetický prvek

PSUM
EW45

aktivace kouřovým čidlem
CENTRAL STOP (vypne i FVE) - rezepíná stykače

nouzové osvětlení se pro stávající PU Č.1 řeší nově

el.
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D.1.3.3

REKONSTRUKCE ZIMNÍHO STADIONU V PELH ŘIMOVĚ

parc.č. 323/1, st. 323/6, 313/13  k.ú. Pelhřimov
Pelhřimov,  Vysočina

rekonstrukce a přístavba

D – dokumentace objektů | D.1.3.Požárně bezpečnostní řešení stavby

PŮDORYS 2NP nový stav

Město Pelhřimov,  Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
IČO: 002 48 801

M
4,00 8,00 m 12,00

Bpv
±0,000

494,700

0201 08050403 06 07 09
A

10 20 30

PODLAHA ZÁZEMÍ + 0,260/494,95

LEGENDA MATERIÁLŮ

stávající zdivo

stávající betonové konstrukce

stávající zemina

stávající štěrkové lože

hydroizolační souvrství, protiradonová vrstva, izolace proti zemní vlhkosti

Zateplení soklu - extrudovaný polystyren XPS

izolace tepelné a/nebo akustické všeobecně bez další specifikace

Zateplení tribuny - tepelná izolace p ěnosklo

nové železobetonové prefabrikované konstrukce

nové železobetonové konstrukce

nově štěrkové lože

nová nasypaná zemina

Dozdívky - oprava stávajícíh konstrukcí - dozdívání p ůvodních konstrukcí  z porobetonového zdiva

Nenosné zdivo - z betonových tvárnic (BSG) tl. 70/120 a 175 mm, rozm ěrů 120/175×500/300×198, na lepidlo, POHLEDOVÉ ZDIVO

železobetonové konstrukce z vodostavebního betonu

Nosné zdivo - z betonových tvárnic (BSG) tl. 240 mm , rozm ěru 2400×300×198, na lepidlo, POHLEDOVÉ ZDIVO

Instalační přizdívky - z porobetonového zdiva tl. 100 a 150 na lepidlo

Kontaktní zateplovací systém ETICS s minerální vatou tl. 180 mm

SDK obklad stávajích ocel konstrukcí

Kontaktní zateplovací systém s minerální vatou tl. 160 mm

obvodový sendvičový prefabrikovaný panel pohledová úprava

Číslo Název Plocha Povrchová úprava podlahy Povrchová úprava stropu Povrchová úprava stěny Komentáře
2NP – vychod
2N01 SKY BOX 147,50 m² Epoxidová stěrka PODHLED - TAHOKOV SKLO
2N02 Úniková chodba 10,96 m² Betonová leštěná se

vsypem
SDK pohled jádrová omítka, hlazená, malba

2N03 Úniková chodba 9,88 m² Betonová leštěná se
vsypem

SDK pohled jádrová omítka, hlazená, malba

2N04 WC imobilní 5,42 m² Betonová leštěná se
vsypem

SDK pohled keramický obklad Keramický obklad v.
2,6

2N05 Vstupní chodba 314,34 m² Betonová leštěná se
vsypem

POHLED - POROROŠŤ obvodvý plášť + ocelové
plechy

2N06 Severní vstupní
část

157,83 m² Betonová leštěná se
vsypem

TRAPÉZOVÝ PLECH obvodvý plášť

2NP.ST.01 WC ŽENY 18,61 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.02 WC MUŽI 19,57 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.03 POKLADNA 6,16 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.04 WC MUŽI 19,50 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.05 ÚKLID 3,42 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.06 WC 2,16 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.07 SKLAD 3,79 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.08 BUFET 12,82 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající
2NP.ST.09 WC MUŽI 17,12 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající Nové obklady
2NP.ST.10 WC ŽENY 13,02 m² stávající keramická dlažba SDK  stávající Nové obklady

Ing. Radek Meinel


